UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND-UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	                       Số: 05/LCTT-VP
	                                                                           Nam Giang, ngày 30 tháng 01  năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND HUYỆN

(Từ ngày 02/02 đến ngày 08/02/2015)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai

02/02
	Cà ngày:  Đi công tác Tam Kỳ (Đến ngày 03/02/2015).
Sáng: Dự lễ kỷ niệm 85 năm ngày thành lập ĐCSVN, 50 năm ngày giải phóng huyện Tây Giang.
      - Đi công tác Chà Vàl.
Chiều: Dự hội nghị tổng kết công tác giảng dạy lý luận chính trị của đội ngũ giảng viên năm 2014
	- Tam Kỳ
- Tây Giang
- Chà Vàl
- TTBDCT

	- A. Mai
- A. Đúng
- C. Như
- A. Sơn
	- A. Hoàn
- A.Dũng

- A. Lan

	Thứ Ba

03/02
	Sáng: - Thăm Huyện ủy.
          - Đi công tác Tam Kỳ.
          - Dự Hội nghị sơ kết học kỳ I và triển khai phương hướng, nhiệm vụ học kỳ II, năm học 2014-2015.
       - (9h00) Làm việc với các ngành về Hội thi ẩm thực và sản phẩm FIDR.
Chiều: Thăm Tết FIDR
	- Huyện ủy
- Tam Kỳ
- Thạnh Mỹ
- PH. Số 02

- Đà Nẵng
	- Chị Như

	- A. Phương, Chị Như, C. Hai, VP.
- A. Đúng
- A. Sơn
- KTHT, VHTT, FIDR, VP

- Chị Như
	- A. Dũng
- A. Lan

Thứ Tư

04/02
	Sáng: - Hội nghị quán triệt công tác Tết.
          - Hội nghị trực tuyến Sơ kết 2 năm thực hiện Đề án quản lý chất thải rắn các vùng nông thôn QNam đến 2020
Chiều:  Đi công tác Đại Lộc
	- HT UBND

- PH. Số 02

- Đại Lộc
	- A. Mai
	- Đại diện TT. HĐND, TT.UBND; Thành phần theo Giấy mời

- A. Đúng;TNMT, TCKH, HLH PN, Huyện đoàn, Nông dân, UBND thị trấn Thạnh Mỹ
- A. Đúng
	- A.Dũng

	Thứ Năm

05/02
	Cả ngày: Đi công tác Tam Kỳ.
Sáng: - Làm việc với thị trấn Thạnh Mỹ.
          - Dự bàn giao nhà khách UBND huyện
          - Hội nghị Tổng kết Phong trào TDĐKXDĐSVH
          - Làm việc với Điện lực Nam Giang về Quy chế phối hợp.
Chiều: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
	- Tam Kỳ
- Thạnh Mỹ
- Cà Dy
- HT UBND
- PH. Số 02
- Huyện uỷ
	- A. Sơn
	- A. Phương, C. Hai
- A. Mai
- Chị Như, NN&PTNT, LĐTB&XH, TC-KH, VP

- Thành phần theo Giấy mời
- A. Đúng; P.KT-HT, UBND các xã, thị trấn, VP.

- A. Mai, Chị Như, A. Sơn
	- A. Dũng
- A. Hoàn

	Thứ Sáu

06/02
	Sáng: - Triển khai quán triệt thông báo nhanh kết quả NQ TW 10
 Tối:  - Dự giao lưu văn nghệ
	- Huyện ủy
- Tà Pơ

	- TT HĐND-UBND
- A. Sơn
	- A. Dũng

	Thứ Bảy, CN

07-08/02/2015
	Trực  LĐVP: C. Tuyết
Trực Lái xe: A. Dũng

* Nơi nhận:
- TT HU; TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- CPVP, CV, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;

- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;

- Lưu: VT.
- Lễ ra mắt BQL chương trình phát triển vùng huyện.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Dũng